[image: image1.jpg]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                                РЕШЕНИЕ

03 декабря 2019 года                          г. Дальнереченск                                    №  679
О поддержке обращения депутатов Думы Лазовского муниципального района к Губернатору Приморского края Кожемяко О. Н., председателю Законодательного Собрания Приморского края Ролику А. И.
Рассмотрев и обсудив на заседании Думы Дальнереченского муниципального района  решение Думы Лазовского муниципального района  от 30.10.2019 № 244 «О принятии обращения депутатов Думы Лазовского муниципального района к Губернатору Приморского края Кожемяко О. Н., председателю Законодательного Собрания Приморского края Ролику А. И.», Дума Дальнереченского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Поддержать обращение  депутатов Думы Лазовского  муниципального

района Приморского края, утвержденное решением Думы Лазовского муниципального района Приморского края от 30.10.2019 № 244.

2. Направить настоящее решение Губернатору Приморского края О. Н.

Кожемяко и председателю Законодательного Собрания Приморского края А. И. Ролику.

3. Направить настоящее решение в Думу Лазовского муниципального

района для сведения.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы Дальнереченского

муниципального района

        Н. В. Гуцалюк